Regesto, ROMBALDI, Il monastero, p. 391, n. 215; CARBONI, A Migliarina, pp. 113, 145.  

La pergamena di A, ricavata da parte marginale della pelle dell’animale, presenta usura e piccole rosi-

cature lungo il margine destro, oltre a macchie di muffa e dell’inchiostro qua e là. Rigatura a secco incisa 
con forza nel verso che però non è più stata seguita a partire da riga 36. La pergamena di B, ricavata da una 
parte marginale della pelle dell’animale, presenta nella parte superiore diffuse macchie causate da muffe e 
una macchia, dovuta all’umidità, nella parte mediana del lato destro. Le integrazioni della trascrizione con-
dotta su A e poste tra parentesi quadre sono proposte sulla base di B.  
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(SN) Anni ab incarnacione Christi millesimo (a) centȩsimo (b) tercio .X., indic(io-
ne) sesta, 1| duo idus iul(ii), et ideo in Dei nomine ego d(om)na Ermengarda, apati-
sa (c) monaste2|rio quod est in onorem (d) sancta Iulia consecrat[um] situ Brixe (e) ci-
vitatem, ta(m) pro me quam pro (f) 3| omnies mee sorores monache que in ia(m)dic-
ta (g) eclesia Sancte Iulie militant et milit[a]4|ri (h) debent usque in perpȩtuum, per 
cart(u)la precariȩ atque infiteochariȩ concedo 5| vobis Guido, filius ite(m)que Gui-
do, de Adigerius, ta(m) pro te quam pro tuis g[ermanis] 6| Rolando et Agierii atque 
Raginerii seu Inrici naque (i) Ugoni vel Azoni et Ranerii 7| filius quondam Ugoni qui 
nominatur Garuli, qui est secundum fratres ad ia(m)nominatis germanis, 8| qui vi-
vetis lege Romanna (j), de loco Fosatiregi sicut superius scriptum est, concedo vobis 
seu 9| in filiis et in nepotibus vestris legiptimi masculini qui d[e] legiptimo matri-
monio nunc (k) 10| nati vel procreati fuerint usque in tercia (l) generacione expleta, 
tantummodo ad abendum id s[unt] 11| omnibus rebus, sicut rectis et laboratis (m) 
fuer(unt) ante os dies et annos per vestros anticessores 12| vel pro vobis, qui reiacent 
in ia(m)dicto loco Colegaria (n). Pecia una in Ca(m)po Rutino (o): a mane Ma13|rilon-
gi et Sanbaci et Manfredo et Gnisla (p), a meridie Martinus qui dicitur Corvulo, 14| a 
sera via degagna (q), desubto heredes Sognoripti (r). Secunda pecia in Vado Predoso: a 
man[e] 15| Rimagni, a meridie et a sera rio qui dicitur Aquaviula (s), desubto Galber-
to consortes, 16| vel si alie s(un)t coerencies; sunt rebus ipsis supertotis insimul per 
mensuram iustam a perticas 17| legiptima de pedes .XII. mensuratam iuges quinque 
et sestaria (t) septem. Notum sit per omniem 18| te(m)pus quod ia(m)nomidictis 
germanis per medietatem debent dividere con ia(m)dicti 19| Raginerii ia(m)nomina-
tis rebus. Seu et concedo ego ia(m)dicta